
 
 

КВМК Вестланд Рандоннѐр: 

Группа В Контакте: http://vk.com/vr_kvmc 

Официальный сайт Калининградского Веломарафонского Клуба 

"Вестланд Рандоннёр": http://vr-kvmc.ru/ 

Форум на НК: http://www.newkaliningrad.ru/forum/topic/218090-kvmk-

vestland-randonner-kvalifikacionnie-b/ 
 

Календарь бреветов КВМК на 2014 год 

26 апреля 300 км;  24 мая 200 км; 

24-25 мая 400 км;  12-15июня 1000 км; 

28 июня 200 км;   12 июля 200 км; 

12-13 июля 600 км;  26 июля 300 км; 

09 августа 200 км;  23-24 августа 400 км; 

13 сентября 300 км;  27 сентября 200 км. 

  пл. Маршала Василевского 0 0  Жемчужное 1,2 141,0 

      на ул. Черняховского   
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           на Гурьевск 1,6 142,6 

       на ул. А.Невского    2,4 145,0 
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       дорожная развязка 5,9 5,9 Лазовское 2,3 147,3 

       на Орловку 1,1 7,0 Георгиевское 1,9 149,2 

Орловка 1,1 8,1         на Новобаевку 1,2 150,4 

ж/д переезд 6,7 14,8  4,9 155,3 
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       на Зеленоградск 0,1 14,9 Соколовка 2,5 157,8 

Моршанское 2,3 17,2 Узловое 2,7 160,5 

Каштановка  2,1 19,3 Чайкино 1,6 162,1 

Муромское 2,6 21,9 Гаево 0,8 162,9 

       дорожная развязка 2,0 23,9 Новгородское 3,5 166,4 

Сосновка 3,1 27,0 Добрино ж/д переезд 4,8 171,2 

  Зеленоградск 2,9 29,9  0,1 171,3 
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 Лесной 10,5 40,4 Тростники      по главной 2,0 173,3 

Рыбачий 22,7 63,1 
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 Заречье       по главной 1,4 174,7 

поворот на Морское 

КП1 09:41-12:26 

10,9 74,0 Грибоедово 3,5 178,2 

Пруды 1,5 179,7 

      на Зеленоградск 10,4 84,4  6,7 186,4 

Лесной 21,9 106,3 Заозерье 5,1 191,5 
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        ул. Окружная 10,2 116,6  Мотель «Балтика» 4,1 195,6 
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         ул. Тургенева 1,7 118,3 ТЦ «Сити» 13:23-21:00 4,9 200,5 

         ул. Ленина 0,7 119,0  
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Машина поддержки:  

_________________ 

 

При сходе с маршрута обязательно 

уведомите ответственного  

____________________! 

Если не берут трубку, пишите СМС. 

 

Телефоны для справок: 

Южный вокзал –  

8 (4012) 600-888,  

8 (4012) 586-006 

Автовокзал г. Калининград –  

8 (4012) 64-36-35 

       ул Железнодорожная 0,3 119,3 

ж/д переезд 0,6 119,9 
 Вишневое  0,9 120,8 

          по главной 1,6 122,4 

Сосновка   

поперечные плиты 

2,3 124,7 

Вербное 1,5 126,2 

 0,9 127,1 

 2,0 129,1 

Луговское         

на второстепенную 

2,5 131,6 

Новосельское 1,4 133,0 

Киевское 2,2 135,2 

Некрасово         к замку 

злая брусчатка 

3,8 139,0 

Магазин в Некрасово  

КП2 11:37-16:50 

0,8 139,8 
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